
2022 年 4月 25 日

お客様各位 

京王百貨店、および京王グループの名前を騙る 

ウェブサイトに対する注意喚起のお知らせ

平素より京王百貨店にご愛顧賜り、心より御礼申し上げます。 

弊社（株式会社京王百貨店）のロゴ、および京王グループの名前を勝手に使用したウェブサイトの 

存在が確認されております。 

このようなサイトと弊社は一切関係がございません。 

当社が運営する「京王ネットショッピング」サイト URLは、https://shop.keionet.com です。 

URL等には十分ご注意ください。 

株式会社京王百貨店

https://shop.keionet.com/

